
品　　　目 北海道 東京 岐阜 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 80 168,691　
ぶり 1,850 2,755,924　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 29 18,578　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 177 315,802　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 9 178,858　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 120 112,428　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 104 252,018 1 756　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

133 270,596 2,116 3,419,275計 1 756 120 112,428　



品　　　目 島根 岡山 広島 山口　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 100 68,212 1,601 1,409,357　
さば 1,533 1,163,508　
いわし 766 488,376　
こいわし 7 6,804　
さより 525 403,699　
このしろ 1,275 275,394　
さわら 523 709,484 16 21,935　
ヤズ 339 124,410 28 9,330　
はまち 602 388,266　
ぶり 258 203,906 6 2,549　
まなかつお 445 258,645　
かつお 411 380,454　
かじき 31 49,912　
まぐろ 13 11,578　
いさき 41 44,635　
たちうお 2,555 1,754,970　
ぼら 62 16,001　
たい 4,490 2,656,066 15 3,521　
ちだい 1,456 422,261　
ちぬ 1,680 564,456　
れんこ 139 59,046　
めんたい 2,956 2,494,574　
すずき 793 681,425 6 2,246　
ぐち 313 187,248　
はぎ 1,004 1,044,873　
かれい 994 1,155,032 62 72,845　
ひらめ 433 928,575　
めばる 1,468 2,829,065　
ほご 511 611,489 4 1,134　
あいなめ 86 100,852　
おこぜ 348 666,155　
こち 124 66,661 2 324　
たなご 307 227,686　
べら 80 129,836 99 162,404　
むつ 　
さごし 474 287,012 18 13,403　
わち 　
はも 2,144 822,021　
あなご 51 90,936 722 1,598,215　
えい 304 48,971　
さけ 1,233 2,308,415　
ふぐ 93 142,988　
いか 3,702 3,460,914　
たこ 621 926,929　
かに 297 529,814 3 4,833　
うに 16 264,384　
なまこ 　
えび 3,669 5,332,236　
大正えび 　
伊勢えび 5 65,124　
あさり 62 46,695 370 314,142　
はまぐり 28 24,343　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 655 632,115　
あわび 35 233,733　
とり貝 73 81,055　
みる貝 23 67,921　
その他貝類 77 107,793 107 90,113 227 341,363 199 277,938　
あゆ 141 293,436　
うなぎ 45 230,856　
その他淡水魚類 24 9,288　
その他鮮魚類 5,215 4,199,643 444 273,726　
かき 602 1,327,248　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

227 266,941 107 90,113計 48,576 45,789,418 1,270 1,160,330　



品　　　目 愛媛 福岡 長崎 熊本　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 1,967 3,284,080　
さば 25 15,282　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 307 155,865　
はまち 4,762 6,881,455　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 16 43,373　
いさき 265 339,127　
たちうお 　
ぼら 26 13,262　
たい 6,503 8,364,758　
ちだい 　
ちぬ 208 166,351　
れんこ 　
めんたい 6 6,280　
すずき 101 144,761　
ぐち 　
はぎ 22 15,875　
かれい 　
ひらめ 676 1,782,659　
めばる 12 19,959　
ほご 8 10,692　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 35 12,372　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 154 339,976　
えい 　
さけ 624 1,053,633　
ふぐ 　
いか 230 131,220　
たこ 26 29,484　
かに 　
うに 43 331,776　
なまこ 　
えび 12 58,838　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 392 326,397　
あわび 1 5,400　
とり貝 6 56,700　
みる貝 　
その他貝類 3 8,100　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 332 129,963 29 97,826　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

16,571 23,220,651 182 442,187計 9 64,800 29 97,826　



品　　　目 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 319 165,456 3,987 4,927,105 1,236　
さば 137 61,630 1,695 1,240,420 732　
いわし 766 488,376 638　
こいわし 7 6,804 972　
さより 525 403,699 768　
このしろ 1,275 275,394 216　
さわら 12 13,392 552 744,811 1,350　
ヤズ 674 289,605 430　
はまち 33 20,293 5,477 7,458,705 1,362　
ぶり 2,115 2,962,379 1,401　
まなかつお 445 258,645 581　
かつお 411 380,454 926　
かじき 31 49,912 1,620　
まぐろ 30 54,951 1,844　
いさき 307 383,762 1,251　
たちうお 2,555 1,754,970 687　
ぼら 88 29,263 332　
たい 11,008 11,024,345 1,001　
ちだい 1,456 422,261 290　
ちぬ 1,888 730,807 387　
れんこ 139 59,046 425　
めんたい 2,963 2,500,854 844　
すずき 899 828,432 921　
ぐち 313 187,248 599　
はぎ 1,026 1,060,748 1,034　
かれい 1,056 1,227,877 1,162　
ひらめ 1,109 2,711,234 2,444　
めばる 1,508 2,867,602 1,902　
ほご 523 623,315 1,191　
あいなめ 86 100,852 1,177　
おこぜ 348 666,155 1,914　
こち 126 66,985 534　
たなご 307 227,686 743　
べら 178 292,240 1,639　
むつ 35 12,372 356　
さごし 492 300,415 611　
わち 　
はも 2,144 822,021 383　
あなご 927 2,029,127 2,190　
えい 304 48,971 161　
さけ 2,035 3,677,850 1,808　
ふぐ 93 142,988 1,541　
いか 3,933 3,592,134 913　
たこ 647 956,413 1,479　
かに 299 534,647 1,786　
うに 67 775,018 11,516　
なまこ 　
えび 3,681 5,391,074 1,465　
大正えび 　
伊勢えび 22 179,345 26 244,469 9,331　
あさり 432 360,837 835　
はまぐり 28 24,343 885　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,046 958,512 916　
あわび 36 239,133 6,630　
とり貝 13 95,580 92 233,335 2,547　
みる貝 23 67,921 2,992　
その他貝類 9 14,656 742 952,391 1,283　
あゆ 141 293,436 2,081　
うなぎ 45 230,856 5,160　
その他淡水魚類 24 9,288 395　
その他鮮魚類 157 60,253 6,282 5,014,185 798　
かき 602 1,327,248 2,206　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

701 610,605計 　 70,043 75,545,926 1,079


